

Casa de cultura or Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de amenajare scarilor la casa de cultura in or. Floresti

Valoarea de deviz 377 325,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,744	90,00	336,96
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,496	90,00	3 734,64
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	35,88	90,00	3 229,20
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	672,964	90,00	60 566,76
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,608	90,00	2 484,72
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,672	90,00	3 210,48
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,048	90,00	4,32
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,434	90,00	129,06
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,328	90,00	18 029,52
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,048	90,00	4,32
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,48	90,00	4 633,20
		Total manopera				96 363,18

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,6941	450,00	3 012,34
2.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	3,78	450,00	1 701,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,26	400,00	504,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8424	400,00	336,96
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,336	400,00	4 934,40
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,38	5,00	11,90
7.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,252	5 500,00	1 386,00
8.	2010237318700	Distantiere de rost	buc	5 146,96	1,50	7 720,44
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0108	15,00	0,16
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0072	15,00	0,11
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,14	20,00	142,80
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,04	42,00	799,68
13.	24302261000001	Fuga	kg	145,7955	75,00	10 934,66
14.	24302261010101	Grund cu quart "Betonoground"	kg	105,742	32,72	3 459,88
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 665,696	2,50	11 664,24
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,856	4,00	11,42
17.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	32,1422	300,00	9 642,66
18.	266111280070011	Placi de Klinker calitate superioara pentru podea 300*300*8.5mm	m2	115,1612	331,67	38 195,52
19.	266111280070012	Placi de Klinker calitate superioara subtreapta 148*300*8.5mm	m2	38,8032	331,67	12 869,86
20.	266111280070013	Placi de Klinker calitate superioara pentru treapta 300*300*8.5mm	m2	77,3359	331,67	25 650,00
21.	266111280070014	Placi de Klinker calitate superioara pentru treapta de colt 300*300*8.5mm	m2	1,3108	415,83	545,07

22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,4848	0,00	0,00
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7488	0,00	0,00
24.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	681,1844	7,00	4 768,29
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,80	2,00	47,60
26.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,30	15,00	4,50
27.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,021	67,50	1,42
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,42	20,00	8,40
29.	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	60,00	20,00	1 200,00
30.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	3,78	31,00	117,18
31.	2874115802501	Surub M 20	buc	0,18	2,50	0,45
32.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	0,18	1,50	0,27
33.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,18	1,00	0,18
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,03	5,00	0,15
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,816	10,00	78,16
36.	4100126202818	Apa	m3	0,3825	10,00	3,83
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,12	2,00	30,24
		Total materiale de constructii				139 783,76

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	6,80	100,00	680,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,8448	50,00	1 092,24
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,936	50,00	46,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3868	50,00	119,34
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	14,0868	20,00	281,74
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	25,668	35,00	898,38
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2496	35,00	8,74
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8772	20,00	37,54
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,021	25,00	0,53
10.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,036	450,00	16,20
		Total utilaje de constructii				3 181,50

Total:

Total	lei	239 328,44
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	23 127,16
Cheltuieli de transport	7,00 %	9 784,86
Total	100,00 +	272 240,47
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 224,05
Total	100,00 +	299 464,52
Beneficiu	5,00 %	14 973,23
Total	100,00 +	314 437,74
TVA	20,00 %	62 887,55

Total deviz:

377 325,29

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria or.Florești)

(funcția, semnătura)